

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 62521784

---

Data publicarii	29.10.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.581,76 RON - 1.581,76 RON

---

Descriere: 1. R12678 MCCG(H07RN-F) 5X6 - ML 50,00 - 21,22 lei/buc 1.061,00 total lei fara TVA 2. 32-300/18 TABLOU PLASTIC APLICAT 18 MODULE - BUC 1,00 44,17 lei/buc 44,17 total lei fara TVA 3. CYYF 3x2.5 negru Tambur CYYF 3X2.5 0.6/1 KV NEGRU TAMBUR - ML 50,00 4,14 lei/buc 207,00 total lei fara TVA 4. CYYF 3x1.5 negru Tambur CYYF 3X1.5 0.6/1 KV NEGRU TAMBUR - ML 50,00 2,67 LEI/buc 133,50 total lei fara TVA 5. PL6-C32/3N INTRERUPTOR AUTOMAT 32A 3P+N C 6KA 4MW - EATON PL6 - BUC 1,00 - 59,25 lei/buc 59,25 total lei fara TVA 6. PLN4-C16/1N INTRERUPTOR AUTOMAT 16A 1P+N C 4.5kA 1MW - EATON PLN4 - BUC 3,00 - 19,21 lei/buc 57,63 total lei fara TVA 7. PLN4-C10/1N INTRERUPTOR AUTOMAT 10A 1P+N C 4.5kA 1MW - EATON PLN4 - BUC 1,00 - 19,21 lei/buc 19,21 total lei fara TVA Total 1.581,76 lei fara TVA

---